

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: LR I-1/2/2021-KPSC (1)

തിരുവനന്തപുരം, 2023 മാർച്ച് 16

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ (സിവിൽ) (തസ്തികമാറ്റം മുഖേനയുള്ള നിയമനം) (10% ഇൻ-സർവ്വീസ് ക്വാട്ട) തസ്തികയുടെ പ്രായ പരിധി സംബന്ധിച്ച ഭേദഗതി നിലവിൽ വന്നതിനാൽ 28.02.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കാറ്റഗറി നമ്പർ: 005/2022 പ്രകാരമുള്ള ടി തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പു വിജ്ഞാപനവും അതിൻ പ്രകാരമുള്ള തുടർ നടപടികളും ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. LR I-1/2/2021-KPSC (1)

Dated, Thiruvananthapuram, 16th March 2023

The notification published in the Extra Ordinary Gazette dated 28.02.2022 under Category No. 005/2022 for selection to the post of Assistant Engineer (Civil) (By Transfer) (10% In-service Quota) in the Kerala State Electricity Board Ltd. and all subsequent selection procedures have been cancelled, since the amendment on Recruitment Rules regarding age limit for the said post has come into force.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.

